
حوادث 10a r m a n m e l i . i rسال پنجم
شماره   1631

خبـــر شنبه 
1402 .06 .04

09    صفر     1445/    26   آگوست     2023

دستگیری قاتلان فراری
فرمانده انتظامی استان کرمان از دستگیری قاتلان فراری 4 
شهروند منوجانی بعد از گذشت ۱۰ روز از زمان وقوع قتل خبر 
داد. سردار ناصر فرشید افزود: در پی اعلام وقوع یک مورد نزاع 
منجر به قتل، بلافاصله تیمی از ماموران انتظامی و پلیس آگاهی 
شهرستان منوجان به محل اعزام و با حضور ماموران در محل و 
بررسی اولیه صحنه مشخص شد که چهار نفر در جریان یک نزاع 
بر اثر اصابت گلوله به قتل رسیدند و ضارب یا ضاربان هم پس 
از ارتکاب جرم از محل فرار کرده اند.  وی اظهار داشت: در این 
راستا ماموران با بررسی میدانی و بر اساس شواهد موجود هویت 
قاتل یا قاتلان را شناسایی و در نهایت با انجام اقدامات اطلاعاتی 
مستمر این افراد را پس از گذشت ۱۰ روز از زمان وقوع قتل در 
یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. سردار فرشید با اشاره به 
کشف سه قبضه سلاح جنگی در این عملیات ادامه داد: این افراد 
پس از انتقال به مقر پلیس آگاهی به جرم ارتکابی خود به سبب 
بالاگرفتن تنش در یک نزاع اقرار و دلیل و انگیزه ارتکاب جرم 
را اختلاف شخصی بیان کردند که با تکمیل پرونده به مراجع 

قضائی معرفی شدند.

کشف موادمخدر در بار فرودگاه 
فرمانده پلیس فرودگاه های کشور از کشف موادمخدر 
از نوع شیشه و حشیش توسط عوامل مستقر در پایانه بار 
فرودگاه مشهد خبر داد. سردار محسن عقیلی اظهار داشت: 
همکارانم مستقر در پایانه خدمات بار فرودگاه مشهد، حین 
کنترل و بازرسی مرسولات پستی به یک محموله ارسالی به 
مقصد یکی از کشورهای اروپایی در خصوص احتمال وجود 
موادمخدر مشکوک شدند. وی افزود: مأموران با حضور 
نماینده شرکت پستی مربوطه، اقدام به بازگشایی بار مذکور 
کردند که پس از بررسی و بازرسی دقیق از آن مقدار ۳ کیلو و 
۵۰۰ گرم شیشه و ۳ کیلو و 4۵۰ گرم حشیش کشف و ضبط 
شد. سردار عقیلی تصریح کرد: پس از اخذ دستور قضائی 
و شناسایی ارسال کننده مرسوله در بازرسی از منزل وی 
مقدار ۱۷ کیلو و ۸۰۰ گرم پرده آغشته به مواد مخدر شیشه 

نیز کشف شد. 

قاتل متواری دستگیرشد
فرمانده انتظامی داراب از شناسایی و دستگیری قاتل متواری 
با تلاش همه جانبه کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان در 
استان قزوین خبر داد. سرهنگ علیرضا نوشاد  اظهار داشت: 
در پی کشف جسد خانمی جوان به صورت نیمه سوخته در 
شهریورماه سال 99 در بخش فورگ شهرستان داراب، پیگیری 
موضوع در دستور کارآگاهان قرار گرفت. وی افزود: در تخقیقات 
میدانی صورت گرفته توسط کارآگاهان پلیس مشخص شد 
خانمی 2۱ ساله توسط شوهر ۳۵ ساله اش به روش خفه کردن 
به قتل رسیده، متهم سپس جسد وی را آتش زده و بلافاصله 
پس از ارتکاب قتل به مکان نامعلومی متواری شده است. فرمانده 
انتظامی داراب ادامه داد: ماموران با اشراف اطلاعاتی و اقدامات 
فنی پلیسی مخفیگاه متهم را در استان قزوین شناسایی و پس 
از اخذ نیابت قضائی قاتل را با همکاری پلیس آگاهی شهرستان 
تاکستان از توابع استان قزوین در یک عملیات ویژه پس از 
۳ سال متواری بودن دستگیر کردند. فرمانده انتظامی داراب 
با اشاره به اینکه از مخفیگاه متهم یک قبضه اسلحه کلاش 
به همراه ۳۷۳ عدد فشنگ جنگی کشف شد، بیان داشت: قاتل 
در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات خانوادگی 
عنوان کرد و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

روانه دادسرا شد.

کــوتــاه

دستگیری سارقان سیم و کابل 
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری سارقان 
حرفه ای سیم و کابل محدوده قلعه نو خبر داد. 
سرهنگ محمدقاسم طرهانی اظهار داشت: 
در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل 
در محدوده روستاهای شهر قلعه نو، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار رئیس و عوامل 
کلانتری 2۱۱ این فرماندهی قرار گرفت. وی 
افزود: عوامل گشت نامحسوس یکدستگاه خودرو 
پراید را در زیر درختان کنار جاده روستای چال 
طرخان که به صورت مشکوکی پارک و با شاخه 
و برگ درختان استتار شده بود مشکوک شدند. 
سرهنگ طرهانی گفت: مأموران با نزدیک شدن 
به محل پارک خودرو، فردی را در بالای تیر برق 
و دو نفر را در پایین تیر برق مشاهده کردند که 
سریعا مأموران وارد عمل شده ولیکن سارقی که 
بالای تیر برق بود به پایین پریده و با سوءاستفاده 
از تاریکی هوا از صحنه متواری و دو نفر دیگر 
نیز سوار خودرو شده و از محل متواری شدند و 
بدین ترتیب عملیات تعقیب و گریز آغاز شد. وی 
افزود: سارقان از محور ورامین به سمت شهرری 
متواری شدند که نیروهای کمکی از عوامل گشت 
کلانتری ۱۷۳ امین آباد به صحنه آمدند و در 
نهایت با شلیک تیر به لاستیک خودرو، خودروی 
متهمان متوقف و سارقان دستگیر شدند. وی 
اضافه کرد: در بازرسی از خودرو آلات و ادوات 
سرقت شامل: دستکش عایق دار، انواع اره، انواع 
قیچی های برش سیم صنعتی و چند قبضه سلاح 
سرد کشف و پس از انتقال متهمان به مقر پلیس، 
آنها به ۳ فقره سرقت کابل های برق و سرقت از 
ترانس های صنعتی برق معترف و پس از تکمیل 
پرونده تحویل مراجع قضائی شدند و تلاش برای 

دستگیری دیگر متهم پرونده ادامه دارد.

کلاهبرداری با رسیدساز جعلی
بهشهر  شهرستان  انتظامی  جانشین 
از دستگیری یک زن و مرد که با استفاده از 
رسیدساز جعلی از 2۵۰ نفر کلاهبرداری کرده 
بودند، خبر داد. سرهنگ ابوالقاسم ابراهیمی 
گفت: در پی وقوع چندین فقره کلاهبرداری 
از شهروندان، موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی های 
همه جانبه موفق شدند 2 همدست زن و مرد 
که با ارائه رسیدهای جعلی اقدام به خرید 
اجناس می کردند را شناسایی کنند. جانشین 
کرد:  تصریح  بهشهر،  شهرستان  انتظامی 
پس از هماهنگی های قضائی این متهمان در 
اقدامی عملیاتی دستگیر شدند،  در تحقیقات 
صورت گرفته از گوشی های آنان در مجموع 
2۵۰ رسیدجعلی جمعا به مبلغی بالغ بر 6 
میلیارد ریال کشف شد. سرهنگ ابراهیمی با 
اشاره به شناسایی ۵۰ نفر از مالباختگان در این 
ارتباط، خاطرنشان کرد:  متهمان پس از تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. ابراهیمی 
در پایان با تاکید بر رعایت هشدارهای انتظامی و 
عدم اطمینان به افراد در هنگام معاملات تجاری 
و ...، از شهروندان خواست: حتما سامانه پیامکی 
حساب های بانکی خود را فعال تا با دریافت 
پیامک از طرف بانک مربوطه از انجام عملیات 

بانکی مورد نظر اطمینان حاصل کنند.

از  انتظامی شهرری  فرمانده  جانشین 
دستگیری سارقان حرفه ای کیف قاپ و 
کشف 9 فقره پرونده سرقت خبر داد. سرهنگ 
سیدرضا عمادالدینی با تاکید بر اینکه مقابله 
با سرقت و ناهنجاری اجتماعی عزم همگانی 
را می طلبد، اظهار داشت: برخورد قاطع 
پلیس با سارقان و ایجاد فضای ناامن برای 
آنها و از طرفی ارتقا سطح آگاهی عمومی 
موجب  نه،  پیشگیرا اقدامات  تشدید  با 
کاهش وقوع سرقت می شود. وی افزود: 
پی وقوع چند فقره کیف قاپی توسط راکب 
و ترک نشین یکدستگاه موتورسیکلت در 
سطح شهرری، پیگیری موضوع در دستور 

کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. 
سرهنگ عمادالدینی بیان داشت: کارآگاهان 

اداره مبارزه با سرقت با انجام اقدامات 
فنی و گشت های محسوس و نامحسوس، 

سارقان را شناسایی و با هماهنگی قضائی 
افراد را در مخفیگاهشان در یکی از محلات 
تهران، دستگیر کردند. این مقام انتظامی با 
بیان اینکه 4 دستگاه تلفن همراه و ۳ عدد 
کیف دستی از مخفیگاه متهمان کشف شد، 
افزود: سارقان جوان در تحقیقات پلیس به 
9 فقره کیف قاپی در سطح شهرری اعتراف 
و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
سرهنگ  شد.  معرفی  قضائی  مرجع  به 
عمادالدینی امنیت را یکی از مهم ترین و 
اساسی ترین نیازهای هر جامعه عنوان کرد و 
بیان داشت: تأمین و ارتقا امنیت همواره یکی 
از دغدغه های اصلی مجموعه انتظامی است.

سارقان کیف قاپ دستگیر شدند

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت از 
دستگیری ۳ سارق مسلح در غرب تهران، خبر داد. سرهنگ 
کارآگاه مرتضی نثاری؛ اظهار کرد: با وقوع سرقت های 
سریالی مسلحانه از شهروندان در غرب تهران موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان 
اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات 
ابتدایی کارآگاهان حکایت از آن داشت، ۳ مردجوان با 
استفاده از موتورسیکلت خود و با تهدید سلاح کلت کمری 
در غرب تهران طعمه های خود را شناسایی و در زمان 
مناسب اقدام به سرقت مسلحانه تلفن همراه شهروندان 
کرده اند. این مقام انتظامی عنوان کرد: بنا بر حساسیت 

موضوع کارآگاهان وارد عمل شدند و با تجزیه  و تحلیل های 
اطلاعاتی هویت متهمان را شناسایی کردند که در ادامه 
نیز مشخص شد آنها سابقه دار هستند. سرهنگ نثاری 
گفت: کارآگاهان در گام بعدی با بهره گیری از شیوه های 
کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه متهمان را 
در جنوب تهران شناسایی کردند که همین سرنخ کافی بود 
تا سارقان مسلح در یک قدمی بازداشت قرار بگیرند. معاون 
مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: 
کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم راهی مخفیگاه 
متهمان شدند و آنها را با هماهنگی های لازم با مرجع 
قضائی در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. وی با بیان 

اینکه ۳ مالخر پرونده نیز بازداشت شده اند، افزود: متهمان 
پس از انتقال به اداره یکم پلیس آگاهی به جرم خود مبنی بر 
سرقت های مسلحانه تلفن همراه در جنوب تهران اعتراف و 
عنوان کردند به خاطر مصرف مواد مخدر دست به این اعمال 
مجرمانه زده اند. سرهنگ نثاری با بیان اینکه مالباختگان در 
مواجه حضوری متهمان را شناسایی کرده اند، خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای 
کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات در اختیار 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفتند؛ همچنین با 
دستور مقام قضائی عکس  چهره باز متهمان برای شناسایی 

از سوی شهروندان منتشر شده است

دستگیری 3 سارق مسلح غرب تهران

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از دستگیری عاملان برداشت غیرمجاز از حساب 
مشتریان بانکی با بیش از ۱۰ میلیارد ریال در شهرستان میاندوآب، خبر داد. سردار رحیم جهانبخش 
اظهار داشت: به دنبال شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه از حساب بانکی آنها به صورت 
غیرمجاز برداشت صورت گرفته، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس فتای انتظامی شهرستان 
میاندوآب قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات فنی در نهایت 2 نفر شناسایی و در یکی از 
شهرستان های همجوار، دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان افزود: متهمان در بازجویی های 
تخصصی پلیس به جرم خود مبنی بر برداشت غیرمجاز از کارت بانکی ۵۱ مشتری از طریق فروش 
»موز« با شگرد )کپی برداری کارت بانکی( به ارزش تقریبی بیش از ۱۰ میلیارد ریال اعتراف کردند. 
سردار جهانبخش در پایان با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی 
شدند، خاطرنشان کرد: شهروندان گرامی رمز بانکی را خودشان در دستگاه POS وارد کنند، چرا که 
حتی در صورت نصب اسکیمر بر روی دستگاه کارت خوان، بدون اطلاع از رمزعبور، امکان برداشت 
از حساب وی امکان پذیر نخواهد بود، همچنین تغییر رمز به صورت ماهانه و دوره  ای یکی از بهترین 

راه ها برای جلوگیری از عملی شدن اهداف مجرمان است.

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۳ سارق حرفه ای موتورسیکلت 
خبر داد. سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری اظهار کرد: با وقوع یک فقره سرقت مسلحانه موتورسیکلت 
از یک مردجوان در بزرگراه شهید همت تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان حکایت از 
این داشت، ۳ مرد جوان با نقشه قبلی و با استفاده از سلاح وینچستر و کلت کمری موتورسیکلت ۱۰ 
میلیارد ریالی مردجوانی که از قبل وی را می شناختند، سرقت و متواری شدند. سرهنگ نثاری بیان 
داشت: کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی 
هویت متهمان پرونده را شناسایی کردند و متوجه شدند آنها سابقه دار هستند. وی گفت: کارآگاهان 
با هماهنگی  مرجع قضائی راهی مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر 
کردند. وی افزود: تحقیقات مشخص کرد متهمان پس از سرقت موتورسیکلت در تماس های مکرر 
با شاکی از وی درخواست پول کرده اند تا وسیله نقلیه مذکور را بازگردانند اما قبل از اعمال مجرمانه 
دیگر بازداشت شدند. سرهنگ نثاری گفت: با صدور قرار قانونی متهمان برای کشف جرائم احتمالی 

در اختیار کارآگاهان قرار گرفتند.

3 سارق حرفه ای موتورسیکلت به دام افتادندبرداشت غیرمجاز از 51 کارت بانکی

فرماندار شهرستان جیرفت گفت: ۲ برادر در 
این شهر توسط ۲ نفر دیگر با اسلحه کلاشنیکف 
به قتل رسیدند و خواهر آنان نیز بر اثر تیراندازی 
زخمی شده است. احمد بلندنظر در گفت وگو با 
»ایرنا« اظهار کرد: ۲ فرد نقابدار که داخل یک 
خودرو بودند و به نظر می رسد این ۲ برادر را تعقیب 
کرده بودند در نزدیکی منزلشان آنان را به رگبار 

گلوله می بندند. وی اضافه کرد: با صدای تیراندازی، 
خواهر این ۲ برادر از منزل خارج و تیر به او هم 
اصابت کرده اما فقط ۲ برادر کُشته شدند و خواهر 
آنها زخمی است. بلندنظر افزود: نیروی انتظامی و 
دستگاه های امنیتی پیگیر شناسایی و دستگیری 
قاتلان هستند. وی با بیان اینکه همجواری با ۲ 
استان مرزی سلاح غیرمجاز را در جنوب کرمان در 

دسترس کرده است، ادامه داد: برخی از قاچاقچیان 
سوخت هم در راه برگشت و پس از فروش سوخت 
اقدام به قاچاق و واردکردن اسلحه غیرمجاز به 
کشور می کنند. فرماندار شهرستان جیرفت یادآور 
شد: آخرین بار هم در ۲۴ تیرماه از یک خودرو 
سوخت بر )شوتی( ۲۴ عدد سلاح جنگی کُلت 

قاچاق با تعداد زیادی فشنگ کشف و ضبط شد.

 ۲ برادر 
 با سلاح گرم
 به قتل رسیدند


